Pinczowa, po prawym brzegu do Nidy.

Konary, wies w pow. jedrzejowskim, paraf. Nawarzyce nad
rzeezka Mirzawa polozona.
Bugivoi villa, zapewne dzisiejsze Strzeszkowice, wies w pow.

Jedrzejowskim, pow. Nawarzyce. ‘

Nigozlai villa, dzi$ Niegoslawice, wies w tejze parafii.
Zostal powyzszy dokument ogloszony drukiem w Kodeksie

dyplomatycznym polskim tomie 111 (Warszawa 1858), gdzie 2o

wydawea niewlasciwie pod lata 1166 i 1167 polozyl, nastepnie zas

w Piekosinskicgo: Kodeksie dy plomatyeznym malopolskim tomie

F ls T aral 7 I ‘ol . e =

I pod N. CCCLXXIV, skad go tu wraz z uwagami powtarzamy.
Dr. Ketrzynski (1. ¢. 6) uwaza niniejszy dokument za auten-

tyczny.

XXXIIIL, 1175, w Grodzeu.

Bolestaw (Wysoki), ksiaze szlaski, zaklada 1 uposaza klasztor
Cysterséw w Lubiazu.

C. In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Bolezlaus dux
Zlesie, uniuersis Christi fidelibus, tam futuris, quam presenti-
bus, prosperitatem uite presentis et future. Quandoquidem ue-
locitate dierum nostrorum transituri sumus, quemadmodum fu-
gere solet umbra uel euanescere fumus, consultissimum constat
anim¢ saluande prouidere, cuius uitam scimus in eternum per-
manere. Igitur pro dilectione domini nostri Jhesu Christi, libe-
ratoris animarum nostrarum, et pro uenecratione genitricis eius
perpetue uirginis Marie, et pro interuentu sancti Jacobi apo-
stoli omniumque sanctorum dei, monachos adductos de Por-
tensi cenobio, quod est in Theotonia super Salam fluuium, col-
locaui in locum, qui dicitur Lubens "), et est in antiqui castri
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sinu snper fluminis Odere fluenta, ut ibi in unitate et commu-
nione sancte katholice ecclesie, sancti Benedicti regulam atque

Cisterciensis ordinis instituta teneant, in remedium anime mee
et pro animabus progenitorum affiniumque meorum. Quaprop-
ter ommes attinentias cenobii Lubensis in nostra defensione
comprehendimus et successoribus nostris per omne tempus de:
fendendas conmittimus, pro solo diuine retributionis intuitu. Si
qua igitur spiritualis persona secularisue potestas uel quis-
quam de suppanis uel aliis bonis, bona aliqua Lubensi eenobio
iusta traditione uel deuota oblatione seu rata cambitione con-
tulerit, inconcussa ei et illibata permaneant, secundum aposto-
lica priuvilegia, que data sunt ordini Cisterciensi, in quibus ei
confirmatur integritas decimarum de terris suis et hominihus,
iumentis et peeudibus; Quicumque vero Theotonici possesio-
nes monasterii coluerint uel supra ¢as habitauerint, per abha-
tem in eis collocati, ab ommi iure Polonico sine exceptione
sint in perpetuum liberi. y